Директору МБУДО ДЮЦ «Импульс»

                                                                                                           Логиновой Е.Н.

                                                                                                           от ____________________________________

               (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                          Адрес _________________________________

                                                                                                            (ул., № дома, дом.или раб. тел.)

                                                                                                            ______________________________________

                                                                             Заявление

Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________________________

                                (фамилия, имя)

____________________________________________________________________________________________

(школа, класс, дата рождения)

В летний оздоровительный лагерь   на ________смену

Какое объединение посещает___________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Имя, отчество отца: __________________________________________________________________________

Место работы, если не работает – состоит ли на учете на бирже_____________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Имя, отчество мамы: _________________________________________________________________________

Место работы, если не работает – состоит ли на учете на бирже_____________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Количество детей в семье: _____________________________________________________________________

ФИО воспитателя____________________________________________________________________________

                                                                                                      Подпись: ________________________________

                                                                                                      Директору МБУДО ДЮЦ «Импульс»

                                                                                                           Логиновой Е.Н.

                                                                                                           от ____________________________________

     (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                         Адрес _________________________________

                                                                                                            (ул., № дома, дом. или раб. тел.)

                                                                                                          _______________________________________

                                                                             Заявление

Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________________________

                                (фамилия, имя)

____________________________________________________________________________________________

(школа, класс, дата рождения)

В оздоровительный лагерь  на _______смену

Какое объединение посещает___________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Имя, отчество отца: __________________________________________________________________________

Место работы, если не работает – состоит ли на учете на бирже_____________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Имя, отчество мамы: _________________________________________________________________________

Место работы, если не работает – состоит ли на учете на бирже_____________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Количество детей в семье: _____________________________________________________________________

ФИО воспитателя____________________________________________________________________________

                                                                                                      Подпись: ________________________________